Приложение 1

Индивидуальному  предпринимателю

Лузину Н.Д.

От __________________________

_________________________

       Исх.№ ___________________

  От «___» ___________ _______г.

ПРЕТЕНЗИЯ

о замене товара ненадлежащего качества

В соответствии с Договором купли-продажи №______ от «__» ______________

20____ года, который был заключен между нашими организациями, ИП Лузин Н.Д. продал нашей организации спортивные товары ненадлежащего качества:

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена
	Описание претензии
	№ накл. ИП Лузин
	Дата накл.

	ИТОГО:

ПРОШУ:

В течение 14 дней со дня получения настоящей претензии заменить поставленный товар ненадлежащего качества товаром, соответствующим договору по качеству,

Или же учесть во взаиморасчетах стоимость бракованного товара, подтвержденного Актом экспертизы, в размере ________________ _____________________________________________________________рублей.

С уважением, ________________

                  М.П.